
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  SG TSC Giev… S

I II III IV V VI Punkte

70 1 6 5 14 7

25

0
12

2
15

3
21

4
24

8
25

9
Auszeit

0:4

Ende
19:27

B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte

3 15 10 2 5 8

176

16:22

╳
13

4
14

5
15

9
16

10
17

12
Auszeit

15:18

S
A
T
Z

2

Start
19:30

B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte

10 15 18 2 5 8

1819

0:10

0
17

6
18

11 13 14 16 Auszeit

0:7
18:20

Ende
19:52

A  SG TSC Giev… R

I II III IV V VI Punkte

70 1 6 5 14 7

2512

16:16

╳
17

11
18

12
25

13 14 16 Auszeit

8:0
12:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:55

A  SG TSC Giev… S

I II III IV V VI Punkte

70 1 6 5 12 7

253 14

19:10 23:22

23:17
1
19

4
23

13
25

16 17 18 Auszeit

9:3
23:16

Ende
20:19

B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte

2 15 18 10 5 8

2219

8:17

╳
10

2
12

3
22

5 8 9 Auszeit

3:8
5:16

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

A  SG TSC Gievenbeck III vs. TV Jahn Rheine B

Spiel 61 24.03.2025 19:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster
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A  SG TSC Giev… 10/14

1 Kraler, Viktoria X

3 Große-Erdmann, Mara X
5 Neumayer, Maya X
6 Kemper, Mia X
7 Hausen, Greta X

12 Voß, Lucy X
13 Beckmann, Amelie X
14 Weusthof, Lynn X
64 Weishaupt, Ylvi X
70 Eggersmann, Finja X

A  Libero

13 Beckmann, Amelie X
64 Weishaupt, Ylvi X

A  Offizielle

T Stuckenbrock, Hans E
CT Güttler, Nele E
SC Alt, Lotta E

C

B  TV Jahn Rhe… 10/14

2 Moß, Julia X
3 Schwert, Meike X
5 Bartsch, Wiebke X
6 Reckers, Theda X

8 Bulat, Ala X
10 Schwert, Ute X
15 Pohlmann, Michelle X
16 Mucke, Anina X
18 Kohne, Louisa-Marie X

19 Wegmann, Mathilda X

B  Libero

16 Mucke, Anina X

B  Offizielle

T Voßkort, Reiner E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG TSC Giev… TV Jahn Rhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 17 0 1 1
2 1 1 25 2 22 18 0 1 2
2 3 1 25 3 24 22 0 1 2

4
5

5 4 3 75 73 57 0 3 5
Start: 19:00 Ende: 20:19 Dauer: 1:19

Sieger: SG TSC Gievenbeck III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struck, Aaron 1

2 Do, Viet 2

Schr. Kallway , mina
Assist. Kreuzheck, Milla

Dokument erstellt: 24.03.2025 20:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


