

## Landesliga 7 Frauen

Frauen

## (A) SG TSC Gievenbeck III vs. TV Jahn Rheine (B)

Spiel 61

24.03.2025 19:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



ı		_		S		art 9:00	A	SG T	SC Gie	v	S		de :27	B	TV Ja	hn Rh	е	R
			hlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		ufstellung	ľΤ	70	1	6	5	14	7		3	15	10	2	5	8	
tellu			Spielernr.	Ľ							125	6						117
Aufstellung	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand		<b>Z</b>								16:22						
		_																
	Aufschlag-			1	0 12	2 15	3 21	4 24	* (2)	9	Auszeit	X 13	4 14	5 15	9 16	10 1	12	Auszeit
	runden	runden 3. 7. 4. 8.									0:4							15:18
	·			C		art	A	SG T	SC Gie	v	S		de	R	) TV Ia	hn Rh	Δ	R

S		art :30	B	TV Ja	hn Rh	е	S		de :52	A	SG T	SC Gie	v	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	15	18	2	5	8		70	1	6	5	14	7	
Ŀ						19	18					12		25
Z						0:10	1					16:16		
2	0 17	6 18	11	13	14	16	Auszeit	X 17	11 18	12 23	13	14	16	Auszeit
	,	2)					0:7 18:20			<b>-</b>				8:0 12:10

_			S		art :55	A	SG T	SC Gie	v	S		de :19	В	TV Ja	hn Rh	e	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
рg	Sta	rtaufstellung	12	70	1	6	5	12	7		2	15	18	10	5	8	
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.	<u>l</u>	3				14		25					19		22
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand		19:10				23:22							8:17		
Ĺ				23:17													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	1 19	4 23	13 25	16	17	18	Auszeit	X 10	2 12	3 22	5	8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15	23	9				9:3 23:16		12	<i>₩</i>				3:8 5:16

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschla	gfolge
βı	Star	taufst	ellung
ellur		Spic	elernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	Istand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

•	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	Ш	IV	V	VI	Punk
<u>'</u>	T																					
	Z																					
┥																						
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze

A		14	B	TV Jahn Rhe 10	/14
1	CKraler, Viktoria	Χ	)	TV Janni Kire	
3	Große-Erdmann, Mara	Χ	2	Moß, Julia	Χ
5	Neumayer, Maya	Χ	3	Schwert, Meike	Х
6	Kemper, Mia	Χ	5	Bartsch, Wiebke	Х
7	Hausen, Greta	Χ	6	Reckers, Theda	Х
12	Voß, Lucy	Χ	8	Bulat, Ala	Χ
13	Beckmann, Amelie	Χ	10	Schwert, Ute	Χ
14	Weusthof, Lynn	Χ	15	© Pohlmann, Michelle	Χ
64	Weishaupt, Ylvi	Χ	16	Mucke, Anina	Χ
70	Eggersmann, Finja	Χ	18	Kohne, Louisa-Marie	Х
A	Libero		19	Wegmann, Mathilda	Χ
13	Beckmann, Amelie	Χ	B	Libero	
64	Weishaupt, Ylvi	Χ	٥	LIBEIO	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkund	gen	

Assist. Kreuzheck, Milla

					Ergek	nisse					I(A)	) Libero		19	Wegmann, Mathilda	Х
(1	<u>v)</u> :	SG	Т	SC 6	iev	TV Jal	hn Rl	he.	(1	$^{\odot}$	13	Beckmann, Amelie	Χ		) Libero	
Α	W	/ (	i	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	64	Weishaupt, Ylvi	Χ	9	Libero	
1	0	1		25	1	27	17	0	1	1	A	) Offizielle		16	Mucke, Anina	Χ
2	1	1	4	25	2	22	18	0	1	2	T	Stuckenbrock, Hans	E		) Offizielle	
2	3	1	4	25	3	24	22	0	1	2	СТ	Güttler, Nele	Ε	P	Offizielle	
		t	+		<u>4</u> 5						SC	Alt, Lotta	Е	Т	Voßkort, Reiner	Ε
5	4	. 3	3	75		73	57	0	3	5						
St	ar	t: 1	19	:00	Ende:	20:19	Dau			_						
Sie	qe	er:	S	G TS	C Giev	enbec	k III			3:0						

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Struck, Aaron	1	
2	Do, Viet	2	
		Schr.	Kallway , mina

Dokument erstellt: 24.03.2025 20:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP